

**OFERTA SPECIALA –ECONOM – MO -**  
**PACHET SOLAR CU 1-PANOURI – 18 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 1-2 PERSOANE**  
**1 PANOU – 3.05 m<sup>2</sup> – BOILER MONOVALENT 120 LITRI + 2.0 Kw REZISTENTA**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu 18 tuburi vidate SP 58/1800A- 18	317.50	317.50
4	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	30
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompa Taconova FV70 ER statie solara single	181.25	181.25
1	Supapa de suprapresiune -6.0 bar – sistem solar	11.88	11.88
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C) solar	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet rezistent la 180 <sup>0</sup> C	27.5	27.5
1	Boiler monovalent 120L Termic-Solar-Electric-EU	236,25	236,25

Pret total fara TVA = 1011. 26 EURO

**OFERTA SPECIALA – ECONOM – BI -**  
**PACHET SOLAR CU 1-PANOU – 18 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 1-2 PERSOANE**  
**1 PANOU – 3.05 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 120 LITRI + 2.0 Kw REZISTENTA**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu 18 tuburi vidate SP 58/1800A- 18	317.50	317.50
4	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	30
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompa Taconova FV70 ER statie solara single	181.25	181.25
1	Supapa de suprapresiune -6.0 bar – sistem solar	11.88	11.88
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C+280 <sup>0</sup> C)	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet rezistent la 180 <sup>0</sup> C	27.5	27.5
1	Boiler bivalent 120L Termo-Solar-Electric-EU	272.50	272.50

Pret total fara TVA = 1047. 51 EURO

**OFERTA SPECIALA – FAVOR – MO -**  
**PACHET SOLAR CU 1-PANOURI – 20 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 2-3 PERSOANE**  
**1 PANOU – 3.47 m<sup>2</sup> – BOILER MONOVALENT 150 LITRI+3.0 Kw REZISTENTA**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu 20 tuburi vidate SP 58/1800A- 20	352.50	352.50
4	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	30
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompa Taconova FV70 ER statie solara single	181.25	181.25
1	Supapa de suprapresiune -6.0 bar – sistem solar	11.88	11.88
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C) solar	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet rezistent la 180 <sup>0</sup> C	27.5	27.5
1	Boiler monovalent 150L Termo-Solar-Electric-EU	282.50	282.50

Pret total fara TVA = 1092. 51 EURO

**OFERTA SPECIALA – FAVOR – BI -**  
**PACHET SOLAR CU 1-PANOU – 20 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 2-3 PERSOANE**  
**1 PANOU – 3.47 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 15 LITRI +3.0 Kw REZISTENTA**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu 20 tuburi vidate SP 58/1800A- 20	352.50	352.50
4	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	30
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompa Taconova FV70 ER statie solara single	181.25	181.25
1	Supapa de suprapresiune -6.0 bar – sistem solar	11.88	11.88
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C) solar	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet rezistent la 180 <sup>0</sup> C	27.5	27.5
1	Boiler bivalent 150L Termo-Solar-Electric-EU	338.75	338.75

Pret total fara TVA = 1148.76 EURO

**OFERTA SPECIALA – FORTE -**  
**PACHET SOLAR CU 1-PANOU – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 3-4 PERSOANE**  
**1 PANOU – 4.92 m<sup>2</sup> – BOILER MONOVALENT 200 LITRI +3.0 Kw REZISTENTA**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu 30 tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	498.75
6	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7.5	45
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompa Taconova FV70 ER statie solara single	181.25	181.25
1	Supapa de suprapresiune -6.0 bar – sistem solar	11.88	11.88
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C+280 <sup>0</sup> C)	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet rezistent la 180 <sup>0</sup> C	27.5	27.5
1	Boiler monovalent 200L Termo-Solar-Electric-EU	332.50	332.50

Pret total fara TVA = 1303.76 EURO

**OFERTA SPECIALA – FORTE - BI -**  
**PACHET SOLAR CU 1-PANOU – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 3-4 PERSOANE**  
**1 PANOU – 4.92 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 200 LITRI +3.0 Kw REZISTENTA**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu 30 tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	498.75
6	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7.5	45
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompa Taconova FV70 ER statie solara single	181.25	181.25
1	Supapa de suprapresiune -6.0 bar – sistem solar	11.88	11.88
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C+280 <sup>0</sup> C)	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet rezistent la 180 <sup>0</sup> C	27.5	27.5
1	Boiler bivalent 200L Termo-Solar-Electric-EU	530	530

Pret total fara TVA = 1501.26 EURO

**PACHET NR.1**

**PACHET SOLAR CU 1-PANOU – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 3-4 PERSOANE  
1 PANOU – 4,92 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 200 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A-30	498.75	498.75
6	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	45
0	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	0	0
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70 ZR-statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.50	27.50
1	10 litri lichid de încălzire (antigel – 28 °C) solar	31,25	31,25
1	Aerisitor automat set complet-3/4" rezistent la 180°C	27.5	27.5
1	Boiler bivalent dublu emailat de 200 L -Austria Email-	668,75	668,75

**Pret total fara TVA = 1678.13 EURO**

**PACHET NR.2**

**PACHET SOLAR CU 2-PANOURI – 22 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 5-6 PERSOANE  
2 PANOURI – 7,24 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 300 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
2	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A-22	388.75	777.50
8	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	60
1	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	17,5
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	111.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 18 litri, inc.suport de montaj	35.63	35.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 °C +280 °C)	61,25	61,25
1	Aerisitor automat set complet-3/4" rezistent la 180°C	27.50	27.50
1	Boiler bivalent dublu emailat de 300 L-Austria Email	793,75	793,75

**Pret total fara TVA = 2143. 38 EURO**

**PACHET NR.3**

**PACHET SOLAR CU 2-PANOURI – 30/22 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 7-8 PERSOANE  
2 PANOURI – 8.60 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT400 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
1	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A-30	498.75	498.75
1	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A-22	388.75	388.75
10	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	75
1	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	17,5
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 24 litri, inc.suport de montaj	40.63	40.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
1	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 °C ) solar	61,25	61,25
1	Aerisitor automat set complet-3/4" rezistent la 180°C	27.5	27.5
1	Boiler bivalent dublu emailat de 400 L-Austria Email	918,75	918,75

**Pret total fara TVA = 2399. 38 EURO**

**PACHET NR.4**

**PACHET SOLAR CU 2-PANOURI – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 9-10 PERSOANE  
2 PANOURI – 9.84 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 500 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
2	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	997.50
12	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	90
2	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	35
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 24 litri, inc.suport de montaj	40.63	40.63
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
2	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 °C) solar	61,25	122,50
1	Aerisitor automat set complet-3/4" rezistent la 180°C	27.5	27.5
1	Boiler bivalent dublu emailat de 500 L-Austria Email	1043.75	1043.75

Pret total fara TVA = 2728. 13 EURO

**PACHET NR.5**

**PACHET SOLAR CU 3-PANOURI – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 15-16 PERSOANE  
3 PANOURI – 14.76 m<sup>2</sup> – BOILER 800 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
3	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	1496.25
18	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	135
2	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	35
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 35 litri, inc.suport de montaj	65	65
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
2	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 °C) solar	61,25	122.50
1	Aerisitor automat set complet- 1" rezistent la 180°C	28.75	28.75
1	Boiler bivalent dublu emailat de 800 L-Austria Email	1756,25	1756,25

Pret total fara TVA = 4010 EURO

**PACHET NR.6**

**PACHET SOLAR CU 4-PANOURI – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 15-16 PERSOANE  
4 PANOURI – 19.68 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 1000 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
4	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	1995
24	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	180
3	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	52.50
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 35 litri, inc.suport de montaj	65	65
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
2	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 °C) solar	61,25	122.50
1	Aerisitor automat set complet- 1" rezistent la 180°C	28.75	28.75
1	Boiler bivalent dublu emailat de 1000 LAustria Email	2006.25	2006.25

Pret total fara TVA = 4821. 25 EURO

**PACHET NR.7**

**PACHET SOLAR CU 6-PANOURI – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 25-30 PERSOANE  
6 PANOURI – 29.52 m<sup>2</sup> – BOILER BIVALENT 1000 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
6	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	2992.50
36	Suport de inox pentru fixarea panourilor	7,5	270
5	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	87.50
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 50 litri, inc.suport de montaj	100	100
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
2	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C) solar	61,25	122.50
1	Aerisitor automat set complet- 3/4" rezistent la 180 <sup>0</sup> C	28.75	28.75
1	Boiler bivalent dublu emailat 1000 L -Austria Email-	2006,25	2006,25

**Pret total fara TVA = 5978. 75 EURO**

**PACHET NR.8**

**PACHET SOLAR CU 8-PANOURI – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 35-40 PERSOANE  
8 PANOURI – 39.36 m<sup>2</sup> – BOILER 1000 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
8	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	3990
48	Suport de inox pentru fixare a panourilor	7,5	360
7	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	122.5
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 50 litri, inc.suport de montaj	100	100
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
3	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C) solar	61,25	183.75
1	Aerisitor automat set complet- rezistent la 180 <sup>0</sup> C	28.75	28.75
2	Boiler bivalent dublu emailat 1000 L -Austria Email-	2006,25	4012.50

**Pret total fara TVA = 9168. 75 EURO**

**PACHET NR.9**

**PACHET SOLAR CU 8-PANOURI – 30 TUBURI APĂ CALDĂ MENAJERĂ PENTRU 35-40 PERSOANE  
8 PANOURI – 39.36 m<sup>2</sup> – BOILER 2000 LITRI**

Buc	Denumire produs	Pret / buc	Pret Total în Euro
8	Panou cu tuburi vidate SP 58/1800A- 30	498.75	3990
48	Suport de inox pentru fixare a panourilor	7,5	360
7	Racord flexibil pentru panouri inc.2xR22x3/4" AG	17,5	122.50
1	Automatizare STECA 301+2 senzori PT 1000	112.50	112.50
1	Pompă Tacosol FV 70ZR statie solară dubla DN20	231.25	231.25
1	Vas de expansiune 50 litri, inc.suport de montaj	100	100
1	Set/Racord de legătură pompă-vas de expansiune	27.5	27.5
3	20 litri lichid de încălzire (antigel – 28 <sup>0</sup> C) solar	61,25	183.75
1	Aerisitor automat set complet- 1" rezistent la 180 <sup>0</sup> C	28.75	28.75
1	Boiler bivalent dublu emailat 2000 L -Austria Email-	6562.50	6562.50

**Pret total fara TVA = 11718. 75 EURO**